

**J.J.Ms ApS**

Jagtvej 25  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33774400

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 30. november 2021

---

Søren Pedersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

J.J.Ms ApS  
Jagtvej 25  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33774400

### Direktion

Søren Pedersen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 201.091 mod DKK -20.964 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.596.471.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>522.417</b>	<b>470.773</b>
Personaleomkostninger	1	-491.290	-463.812
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>31.127</b>	<b>6.961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.000	-56.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-24.873</b>	<b>-49.039</b>
Finansielle indtægter		305.528	42.710
Øvrige finansielle omkostninger		-21.195	-20.049
<b>Resultat før skat</b>		<b>259.460</b>	<b>-26.378</b>
Skat af årets resultat	3	-58.369	5.414
<b>Årets resultat</b>		<b>201.091</b>	<b>-20.964</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til overført resultat	88.091	-131.564
<b>Årets resultat</b>	<b>201.091</b>	<b>-20.964</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.395.200	1.451.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 6	<u>1.395.200</u>	<u>1.451.200</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.395.200</u>	<u>1.451.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	51.052
Tilgodehavende selskabsskat	3	8.889	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.889</u>	<u>51.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.118.338	1.912.346
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.118.338</u>	<u>1.912.346</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>292.640</u>	<u>294.376</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.419.867</u>	<u>2.257.774</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.815.067</u>	<u>3.708.974</u>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.403.471	2.315.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.596.471</b>	<b>2.505.980</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	155.298	157.379
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>155.298</b>	<b>157.379</b>
Gæld til realkreditinstitutter		755.000	755.000
Selskabsskat	3	48.819	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>803.819</b>	<b>755.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	48.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		738	0
Selskabsskat	3	0	4.853
Anden gæld		241.241	237.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>259.479</b>	<b>290.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.063.298</b>	<b>1.045.615</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.815.067</b>	<b>3.708.974</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	80.000	2.446.944	108.000	2.634.944
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		-131.564	110.600	-20.964
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>2.315.380</b>	<b>110.600</b>	<b>2.505.980</b>
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		88.091	113.000	201.091
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>2.403.471</b>	<b>113.000</b>	<b>2.596.471</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	444.739	412.850
Andre omkostninger til social sikring	7.304	6.201
Øvrige personaleomkostninger	39.247	44.761
<b>I alt</b>	<b><u>491.290</u></b>	<b><u>463.812</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	56.000	56.000
<b>I alt</b>	<b><u>56.000</u></b>	<b><u>56.000</u></b>

## Noter

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	4.853	157.379		
Regulering af tidligere års skat	1.176	0	1.176	0
Betalt vedrørende tidligere år	-14.918			
Skat af årets resultat	59.274	-2.081	57.193	-5.414
Betalt udbytteskat	-10.455			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>39.930</b>	<b>155.298</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>58.369</b>	<b>-5.414</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.889	0		
Hensatte forpligtelser		155.298		
Langfristede gældsforpligtelser	48.819			
<b>I alt</b>	<b>39.930</b>	<b>155.298</b>		

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	2.000.000	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-548.800	-548.800	-492.800
Årets afskrivninger	-56.000	-56.000	-56.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-604.800</b>	<b>-604.800</b>	<b>-548.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>1.395.200</b>	<b>1.395.200</b>	<b>1.451.200</b>



## Noter

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	755.000	755.000
<b>I alt</b>	<u><u>755.000</u></u>	<u><u>755.000</u></u>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	755.000	755.000
<b>I alt</b>	<u><u>755.000</u></u>	<u><u>755.000</u></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.925.000	1.395.200

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Pedersen

### Direktør

På vegne af: J.J.MS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-995697790503

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-30 18:39:35 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-11-30 19:05:58 UTC

NEM ID 

## Søren Pedersen

### Dirigent

På vegne af: J.J.MS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-995697790503

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-02 08:49:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GZ148-CCEPO-UKEQP-4VOHB-KCMN1-1MD173

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>